
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 4 października 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1  w zw. z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Szczecinie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Do składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Kamieniu Pomorskim powołuje się Milenę Marię 

Schramm 

§ 2. 

Składy wymienionych wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 określa 

załączniki od nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/Jacek Szreder 



 Załączniki nr 1do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 4 października 2018 r. 
  

 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kamieniu Pomorskim 

1. Jerzy Marek Gawęcki, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Gostyń 

2. Zbigniew Waldemar Drzewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ładzin 

3. Aleksander Kuryś, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", 

zam. Kamień Pomorski 

4. Urszula Dorota Madera-Zalewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

KAMIEŃSKIE, zam. Jarszewo 

5. Nicol Klaudia Mazurek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamień Pomorski 

6. Magdalena Niemczycka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Upadły 

7. Krystyna Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolin 

8. Milena Maria Schramm, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamień Pomorski 

9. Alina Czesława Stefańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamień Pomorski 

 


